[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 07.11.2018 г. № 571
           г. Бутурлиновка
О внесении изменений в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 10.09.2010 № 316 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
В целях упорядочения работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов и в связи с произошедшими организационно-кадровыми изменениями в администрации Бутурлиновского городского поселения, администрация Бутурлиновского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Бутурлиновского городского поселения от 10.09.2010 № 316 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» изменения, изложив состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Бутурлиновского

городского поселения                                                                              А.В. Головков
Приложение
к постановлению администрации

Бутурлиновского городского поселения

от 07.11.2018 г. № 571

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ

К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность и место работы

	1
	Иванников Александр Михайлович
	Заместитель главы администрации Бутурлиновского городского поселения, председатель комиссии

	2
	Рачкова Лилия Александровна
	Начальник сектора по управлению делами, организационной и правовой работе администрации Бутурлиновского городского поселения, заместитель председателя комиссии

	3
	Епрынцев Александр Иванович
	Депутат Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения (по согласованию), секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	4
	Васильева Ирина Владимировна
	Исполняющий обязанности начальника сектора по экономике, финансам, учету и отчетности администрации Бутурлиновского городского поселения

	5
	Посикунова Ольга Ивановна
	Старший инспектор по учету и отчетности администрации Бутурлиновского городского поселения

	6
	Акиньшина Галина Ивановна
	Старший инспектор МКУ «Управление городского хозяйства» (по согласованию)

	7
	Жидко Елена Павловна
	Председатель районного Совета ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	8
	Заболотняя Ольга Владимировна
	Депутат Совета народных депутатов Бутурлиновского городского поселения (по согласованию)